ffi
#H

g"r.,r rr* a. 'í)" "-a.r", a. ÜKrr";q* a. Q."t;ta
Ptu o,uOS A. "kl, a"'lgrc

DECRETO LEG]SLATIVO NO 1052 DE 27 OE AGOSTO DE2025.

Concede TÍtulo de Cidadão Caetiteense à George

Euzébio Silva e dá outras providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuiçÕes legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores de

Caeüté aprovou e ela promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Art ío Fica concedido o Título de cidadão caetiteensê a George Euzébio silva por

relevantes serviços prestados à comunidade Caetiteense.

AÉ. 20 O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em,27 de agosto de 2025.

fulárb Atneiío

Nogueira

Secteairio

Praça Rodrigues Limo, n a 70 - centÍo - coetité - Bahia cqp 46.400-000 - Telefax: zz 34s4 100g
CNPJ: 01.926./107/0007-09

E-mail: cqmaracaetíte@gmoil.com Site: www.coetite.bd.leg.br

CAEIITÉ . BAHIA @
DECRETOS6

rffif
#N

eâ^.r- a. ("r-a",r"" U $Krrrrl"tgt- a" Q".tlU
Pa&.*Og a".Lil,a"fito

QU$iT.{.rElRÂ 0{ DE SETEMBR0 Df 2025 . ÂNo IVII I N { 952

DECRETO LEGISLATIVO NO 1052 DE 27 DE AGOSTO DE2025.

Concede Título de Cidadão Caetiteense à Gêorge

Euzébio Silva e dá outras providências.

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10 Fica concedido o Título de Cidadão Caetiteense a Georgê Euzébio Silva por

relevantes serviços prestados à comunídade Caetiteense.

Art. ? O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 30 Revogam-se as disposi@es em contrário.

Sala das Sessõês em, 27 de agosto de 2O25.

ilélb qçfiouçns e X.Íncidt
Aresiícntz

XLigu t Ç nçatves Nog ucba
1" Secretárb

Pmço Rodruues Lima, n. e 70 - cenúo - coetité - Bahiq cEp tt6400-000 - Telefax: 77 3454 1137
CNPJ: o7.926,,t82/oool-09

E-mail: cotuorocoetite(Agmail.com Sifr;: ww$r,caetite.bo.leg.br

ffi!§te documento foi assimdo digitalmênte poÍ PR0CEDE BAHIA hoce§sãminto e ce.Eficaçào de Documênlo§ El6tÍônico6 LmÀ a§ t2:00 horâs do dia o4/09zo2s.._ r...^:ê...,o^À,; Ê6

A Mesa da Càmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuiçôes legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores de
Caetité aprovou e êla promulga o presente